Halt

b? Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz)
Payerbach Hauptstralie 8/10

Payerbach Schneeddrflweg

Reichenau an der Rax Kurtheater

Reichenau an der Rax Gemeindeamt
Reichenau an der Rax Erlangerplatz

Reichenau an der Rax Feuchterstralte
Hirschwang an der Rax Neubaugasse
Hirschwang an der Rax Abzw Mittelschule
Hirschwang an der Rax Buchau

Hirschwang an der Rax Kirche

Hirschwang an der Rax Emil-von-Linhart-Gasse
Hirschwang an der Rax Raxseilbahn Talstation (B27)

Hollental Kaiserbrunn

-
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Ankunft

08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:58

Prognose

Abfahrt

08:40
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:58



